artigo 74, inciso II da Lei 14.133/2021, visando a CONTRATACAO DE SERVIÇO DE 

SHOW MUSICAL PARA O BAILE DE ANIVERSÁRIO E ESCOLHA DAS SOBERANAS 

DO MUNICÍPIO. Contratação a ser realizada com a empresa com a empresa CLAUDIR 

MARIA DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 30.380.221/0001-01, com o total de 

R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). 

Santa Clara do Sul, 13 de março de 2026. 

Márcio Luiz Haas 
Prefeito 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Clara do Sul

Pregoeira e Equipe de Apoio
Registro de Preços Eletrônico - 2/2026

Resultado da Adjudicação